**ניהול הצמיחה והתחדשות הארגון: מבט מעודכן ומורחב על הספר הקלאסי: צמיחה והתחדשות בארגונים**. תל-אביב: המרכז הישראלי לניהול.

אלטמן אבי וכ"ץ תני. "מנהיגות – מבוא תיאורטי", מתוך מנהיגות ופיתוח מנהיגות – **הלכה ומעשה**. הוצאת המכון להכשרת מפקדים, מפקדת קצין חינוך וגדנ"ע, צה"ל. בתוך: ויינשטיין, גליה (תשס"ז-2006). **פיתוח מנהלים**. הוצאת היחידה ללימודי המשך. אוניברסיטת חיפה.

אוריין, ד' (2003). **דרמה טלוויזיונית**. תל-אביב: מכון מופ"ת.

בן-ניצן, ש' (2000). **מבוא לתיאוריות קולנועיות**. תל-אביב: דיונון – אוניברסיטת תל-אביב.

- ג'אנטי, ל' (2000). **להבין סרטים**. תל-אביב: האוניברסיטה הפתוחה.
- גירץ, ק' (1990).